
Bytové družstvo HORN 67, družstvo 

Horácké nám.1469/7, Brno 621 00 

 

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném  IČ      292 15 617 email: horackenam6a7@seznam.cz 

u Krajského soudu v Brně v oddílu Dr, vložka číslo 4942 DIČ CZ292 15 617   

 

 

 

PŘIHLÁŠKA KE ČLENSTVÍ  

A PŘIJETÍ ZÁVAZKU K ÚHRADĚ DALŠÍHO ČLENSKÉHO VKLADU 

 

v Bytovém družstvu HORN 67, družstvu 

IČ: 29215617 

se sídlem v Brně, Horácké náměstí 1469/7 
 

 

Já, níže podepsaný / podepsaná (nehodící se škrtněte) 

Jméno a příjmení, titul: ....................................................................................................... 

Narozen / a:....................................................Rodné číslo:................................................. 

Rodinný stav:..................................................St.občanství:................................................ 

Trvale bytem (včetně PSČ):................................................................................................ 

Kontakt: telefon...............................................Email:.......................................................... 

 

 

Přihlašuji se za člena  

Bytového družstva HORN 67, družstva se sídlem Horácké  náměstí 1469/7 v  Brně a souhlasím s 
převzetím závazku plnit členské povinnosti a stanovy družstva. 

 

Přihlašuji se se společným členem bytového družstva (manželem, manželkou):  

 

Jméno a příjmení, titul.......................................................................................................... 

Narozen / a........................................................ Rodné číslo............................................... 

Rodinný stav.......................................................St.občanství............................................... 

 

Mám zájem o nabytí družstevního podílu, s nímž je spojeno právo nájmu bytové jednotky 1468/76 
v bytovém domě na Horáckém náměstí č.or. 6 a 7, č.p. 1468, 1469, postaveného na pozemcích 
parc.č. 3125/117, parc.č. 3125/118, parc.č. 3125/319, parc.č. 3125/320 a dále vlastníkem 
pozemků parc.č. 3125/118 – zastavená plocha a nádvoří, pozemku parc.č. 3125/319 – zastavená 
plocha a nádvoří, pozemku parc.č. 3125/320 – zastavená plocha a nádvoří, pozemku parc.č. 
4847/3 – ostatní plocha a pozemku parc.č. 3125/117 – zastavená plocha a nádvoří a pozemku 
4848/2 – ostatní plocha, vše v Brně, zapsané na LV č. 7878 pro katastrální území Řečkovice. 

 

Výslovně se zavazuji / zavazujeme k úhradě dalšího členského vkladu, jehož výši, způsob úhrady 
a splatnost stanoví představenstvo bytového družstva při projednávání přihlášky, popř. členská 
schůze při schvalování smlouvy o dalším členském vkladu. 

 

Další osoby,které budou užívat byt: 

1. Jméno a příjmení, titul...................................................................................................... 

    Narozen / a........................................................Rodné číslo............................................. 

 

2. Jméno a příjmení, titul...................................................................................................... 

    Narozen / a........................................................Rodné číslo............................................. 

 

3. Jméno a příjmení, titul...................................................................................................... 

    Narozen / a........................................................Rodné číslo............................................. 

 



 

 - 2 -  

Prohlašuji, že údaje zde uvedené jsou pravdivé. Je mi známa povinnost oznamovat  družstvu neprodleně  
všechny změny v údajích uvedených v této přihlášce. Beru na vědomí, že mnou uvedené údaje budou 
sloužit pouze pro účely Bytového družstva HORN 67, družstva a pro vyhotovení potřebných smluv. 

Prohlašuji, že s manželem / kou nejsem ve sporu ohledně nájmu bytu. 

Jsem si vědom / a povinnosti člena družstva zaplatit základní členský vklad 1.000,- Kč a zápisné 2.000,- 
Kč při podání této přihlášky. 

 

V Brně dne............................. 

 

Podpis: 

uchazeče o členství  : ............................................. 

 

uchazeče o společné členství : ............................................. 


